| Cuadro de Superficies |

SUPERFICIE CONSTRUIDA GARAJE
SUPERFICIE UTIL DE GARAJE

SUPERFICIE UTIL DE VIVIENDA
SUPERFICIE UTIL TERRAZAS
SUPERFICIE UTIL SOLARIUM

SUPERFICIE CONSTRUIDA
REPARTO ZONA COMUN

SUPERFICIE CONSTRUIDA P.P.Z.C.
TERRAZAS Y SOLARIUM

VIVIENDA + GARAJE

43.15 m?
38.40 m?

103.90 m?
24.20 m?
53.05 m?

128.95 m?
20.27 m*

226.75 m*

292.92 m?

- GARAJE 3840 m*

- HALL 340 m

— SALON- COMEDOR 29.70 m’

- COCINA 850 m*

- BAflO 3 3.80 m*

- TERRAZA 19.40 m’

— ESCALERA 485 m'

— DORMITORIO PRINCIPAL 1.10 m*

— DORMITORIO 2 10.05 m*

— DORIMITORIO 3 9.65 m?

- BARO 1 5.60 m

- BAflo 2 450 m*

— DISTRIBUIDOR 315 m*

- VESTIDOR 4,85 m'

- TERRAZA 480 m

— ACCESO A SOLARIUM 450 m'

~ SOLARIUM 53.05 m*
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PLANTA SOLARIUM
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